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COMITATO REGIONALE SICILIA 
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA (JUN./CAD./SEN.) 
IN VASCA CORTA 

 
Catania, 14-16 Marzo 2025 

 
Programma Gare 

 
VENERDÌ  14  MARZO  2025    MATTINA       

100  MISTI   F/M  SENIORES 
1500  STILE LIBERO  F/M   
4X100  STILE LIBERO  F/M 

VENERDÌ  14  MARZO  2025    POMERIGGIO       

100  DORSO      F/M   
50  FARFALLA                      F/M 
100  RANA   F/M 
200  STILE LIBERO  F/M 

SABATO  15  MARZO  2025    MATTINA      

200  DORSO   F/M 
50  STILE LIBERO  F/M 
400  MISTI   F/M 
4X200  STILE LIBERO  F/M 

SABATO  15  MARZO  2025    POMERIGGIO      

200  RANA       F/M 
100  FARFALLA                      F/M 
400  STILE LIBERO  F/M 

DOMENICA  16  MARZO  2025    MATTINA      

200  FARFALLA                      F/M 
50  DORSO   F/M 
50  RANA   F/M 
100  STILE LIBERO  F/M 

DOMENICA  16  MARZO  2025    POMERIGGIO      

200  MISTI   F/M 
800  STILE LIBERO  F/M 
4X100  MISTA   F/M 
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Campionato Regionale di Categoria (J/C/S) in vasca corta
Catania, 14/03/2025 - 16/03/2025

Parte 1 - Venerdì 14 Marzo 2025
Riscaldamento: 8.15 - 9.15 (Durata ogni turno 30 minuti) - Inizio gare: 9.30
Turno A (8.15-8.45)
Vasca Gara

Idra Nuoto e Fitness - Poseidon Swim
Vasca Riscaldamento

Circ. Canottieri Ortigia 1928 - La Fenice - Polisportiva Augusta - Sicilia Nuoto - Sun Club -
Tennis Cl. Match Ball SR

Turno B (8.45-9.15)
Vasca Gara

Pol Sport Club Erea - Power Team Messina - Swimblu - Unime - Water Sun Comiso
Vasca Riscaldamento

CUS Palermo La Braciera - Ita 12001 - Pol.Mimmo Ferrito - Tennis Club Palermo 3

Parte 2 - Venerdì 14 Marzo 2025
Riscaldamento: 14.45 - 15.45 (Durata ogni turno 30 minuti) - Inizio gare: 16.00
Turno A (14.45-15.15)
Vasca Gara

Aquarius Trapani - CUS Palermo La Braciera - Ita 12001 - Pol.Mimmo Ferrito - Swim Power
Bagheria - Tennis Club Palermo 3

Vasca Riscaldamento
Pol Sport Club Erea - Power Team Messina - Swimblu - Unime - Water Sun Comiso

Turno B (15.15-15.45)
Vasca Gara

Circ. Canottieri Ortigia 1928 - Kiran Club Nuoto - La Fenice - Naxos Nuoto - Polisportiva
Augusta - PSC Catania - Sicilia Nuoto - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR

Vasca Riscaldamento
Idra Nuoto e Fitness - Poseidon Swim

Parte 3 - Sabato 15 Marzo 2025
Riscaldamento: 7.45 - 8.45 (Durata ogni turno 30 minuti) - Inizio gare: 9.00
Turno A (7.45-8.15)
Vasca Gara

Pol Sport Club Erea - Swimblu - Unime - Water Sun Comiso
Vasca Riscaldamento

Aquarius Trapani - CUS Palermo La Braciera - Ita 12001 - Pol.Mimmo Ferrito - Swim Power
Bagheria - Tennis Club Palermo 3

Turno B (8.15-8.45)
Vasca Gara

Circ. Canottieri Ortigia 1928 - La Fenice - Naxos Nuoto - Polisportiva Augusta - Power Team
Messina - PSC Catania - Sicilia Nuoto - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR

Vasca Riscaldamento
Idra Nuoto e Fitness - Poseidon Swim
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Parte 4 - Sabato 15 Marzo 2025
Riscaldamento: 15.15 - 16.15 (Durata ogni turno 30 minuti) - Inizio gare: 16.30
Turno A (15.15-15.45)
Vasca Gara

Idra Nuoto e Fitness - Poseidon Swim
Vasca Riscaldamento

Circ. Canottieri Ortigia 1928 - Kiran Club Nuoto - La Fenice - Naxos Nuoto - Polisportiva
Augusta - PSC Catania - Sicilia Nuoto - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR

Turno B (15.45-16.15)
Vasca Gara

Aqua Alpha ssd s.r.l. - Aquarius Trapani - CUS Palermo La Braciera - Ita 12001 - Pol.Mimmo
Ferrito - Swim Power Bagheria - Tennis Club Palermo 3

Vasca Riscaldamento
Pol Sport Club Erea - Power Team Messina - Swimblu - Unime - Water Sun Comiso

Parte 5 - Domenica 16 Marzo 2025
Riscaldamento: 7.45 - 8.45 (Durata ogni turno 30 minuti) - Inizio gare: 9.00
Turno A (7.45-8.15)
Vasca Gara

Circ. Canottieri Ortigia 1928 - Kiran Club Nuoto - La Fenice - Naxos Nuoto - Polisportiva
Augusta - PSC Catania - Sicilia Nuoto - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR

Vasca Riscaldamento
Idra Nuoto e Fitness - Poseidon Swim

Turno B (8.15-8.45)
Vasca Gara

Pol Sport Club Erea - Power Team Messina - Swimblu - Unime - Water Sun Comiso
Vasca Riscaldamento

Aqua Alpha ssd s.r.l. - Aquarius Trapani - CUS Palermo La Braciera - Ita 12001 - Pol.Mimmo
Ferrito - Swim Power Bagheria - Tennis Club Palermo 3

Parte 6 - Domenica 16 Marzo 2025
Riscaldamento: 14.45 - 15.45 (Durata ogni turno 30 minuti) - Inizio gare: 16.00
Turno A (14.45-15.15)
Vasca Gara

Aqua Alpha ssd s.r.l. - Aquarius Trapani - CUS Palermo La Braciera - Ita 12001 - Pol.Mimmo
Ferrito - Swim Power Bagheria - Tennis Club Palermo 3

Vasca Riscaldamento
Pol Sport Club Erea - Power Team Messina - Swimblu - Unime - Water Sun Comiso

Turno B (15.15-15.45)
Vasca Gara

Idra Nuoto e Fitness - Poseidon Swim
Vasca Riscaldamento

Circ. Canottieri Ortigia 1928 - Kiran Club Nuoto - La Fenice - Polisportiva Augusta - Sicilia
Nuoto - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR



Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores-Cadetti-Seniores - V. 25m

Previsione Oraria
GARA ISCRITTI SERIE DURATA ORARIO START ORARIO END

Parte 1 - 14/03/2025 (09:30 - 12:53)
Riscaldamento: 08:15 - 09:15

100 Misti F - Unica Femminili - Serie 11 2 00:04 09:30 09:34
100 Misti M - Unica Maschili - Serie 9 2 00:04 09:34 09:38
1500 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie 17 3 01:00 09:38 10:38
100 Misti M - Unica Maschili - Serie Premiazione durante le serie lente 1500 Stile Libero Femminili
100 Misti F - Unica Femminili - Serie Premiazione durante le serie lente 1500 Stile Libero Femminili
1500 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie 27 4 01:20 10:38 11:58
1500 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie Premiazione durante le serie lente 1500 Stile Libero Maschili
4x100 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie 35 5 00:25 11:58 12:23
1500 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie Premiazione durante le serie lente 4x100 Stile Libero Femminili
4x100 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie 29 4 00:20 12:23 12:43
4x100 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie Premiazione durante le serie lente 4x100 Stile Libero Maschili
4x100 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 12:43 12:53

Parte 2 - 14/03/2025 (16:00 - 19:35)
Riscaldamento: 14:45 - 15:45

100 Dorso F - Unica Femminili - Serie 48 6 00:18 16:00 16:18
100 Dorso M - Unica Maschili - Serie 45 6 00:18 16:18 16:36
100 Dorso F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 16:36 16:46
50 Farfalla F - Unica Femminili - Serie 58 8 00:08 16:46 16:54
100 Dorso M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 16:54 17:04
50 Farfalla M - Unica Maschili - Serie 62 8 00:08 17:04 17:12
50 Farfalla F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 17:12 17:22
100 Rana F - Unica Femminili - Serie 51 7 00:14 17:22 17:36
50 Farfalla M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 17:36 17:46
100 Rana M - Unica Maschili - Serie 47 6 00:12 17:46 17:58
100 Rana F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 17:58 18:08
200 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie 73 10 00:30 18:08 18:38
100 Rana M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 18:38 18:48
200 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie 67 9 00:27 18:48 19:15
200 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 19:15 19:25
200 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 19:25 19:35

Parte 3 - 15/03/2025 (09:00 - 12:04)
Riscaldamento: 07:45 - 08:45

200 Dorso F - Unica Femminili - Serie 30 4 00:16 09:00 09:16
200 Dorso M - Unica Maschili - Serie 21 3 00:12 09:16 09:28
50 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie 94 12 00:12 09:28 09:40
50 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie 90 12 00:12 09:40 09:52
400 Misti F - Unica Femminili - Serie 23 3 00:18 09:52 10:10
200 Dorso M - Unica Maschili - Serie Premiazione durante le serie lente 400 Misti Femminili
400 Misti M - Unica Maschili - Serie 26 4 00:24 10:10 10:34
200 Dorso F - Unica Femminili - Serie Premiazione durante le serie lente 400 Misti Maschili
50 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie Premiazione durante le serie lente 400 Misti Maschili
4x200 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie 31 4 00:40 10:34 11:14
50 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie Premiazione durante le serie lente 4x200 Stile Libero Femminili
400 Misti M - Unica Maschili - Serie Premiazione durante le serie lente 4x200 Stile Libero Femminili
4x200 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie 26 4 00:40 11:14 11:54
400 Misti F - Unica Femminili - Serie Premiazione durante le serie lente 4x200 Stile Libero Maschili
4x200 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie Premiazione durante le serie lente 4x200 Stile Libero Maschili
4x200 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 11:54 12:04

Parte 4 - 15/03/2025 (16:30 - 19:37)
Riscaldamento: 15:15 - 16:15

200 Rana F - Unica Femminili - Serie 40 5 00:18 16:30 16:48
200 Rana M - Unica Maschili - Serie 29 4 00:14 16:48 17:02
200 Rana F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 17:02 17:12
100 Farfalla F - Unica Femminili - Serie 48 6 00:12 17:12 17:24
200 Rana M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 17:24 17:34
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100 Farfalla M - Unica Maschili - Serie 57 8 00:16 17:34 17:50
100 Farfalla F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 17:50 18:00
400 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie 47 6 00:36 18:00 18:36
100 Farfalla M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 18:36 18:46
400 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie 44 6 00:36 18:46 19:22
400 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie Premiazione durante le serie lente 400 Stile Libero Maschili
4x100 Misti F - Ragazzi - Tentativo di Record 1 1 00:05 19:22 19:27
400 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 19:27 19:37

Parte 5 - 16/03/2025 (09:00 - 12:13)
Riscaldamento: 07:45 - 08:45

200 Farfalla F - Unica Femminili - Serie 25 4 00:12 09:00 09:12
200 Farfalla M - Unica Maschili - Serie 27 4 00:12 09:12 09:24
200 Farfalla F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 09:24 09:34
50 Dorso F - Unica Femminili - Serie 50 7 00:14 09:34 09:48
200 Farfalla M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 09:48 09:58
50 Dorso M - Unica Maschili - Serie 47 6 00:12 09:58 10:10
50 Dorso F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 10:10 10:20
50 Rana F - Unica Femminili - Serie 52 7 00:07 10:20 10:27
50 Dorso M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 10:27 10:37
50 Rana M - Unica Maschili - Serie 48 6 00:06 10:37 10:43
50 Rana F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 10:43 10:53
100 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie 97 13 00:26 10:53 11:19
50 Rana M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 11:19 11:29
100 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie 93 12 00:24 11:29 11:53
100 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 11:53 12:03
100 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 12:03 12:13

Parte 6 - 16/03/2025 (16:00 - 19:27)
Riscaldamento: 14:45 - 15:45

200 Misti F - Unica Femminili - Serie 50 7 00:21 16:00 16:21
200 Misti M - Unica Maschili - Serie 47 6 00:18 16:21 16:39
200 Misti F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 16:39 16:49
800 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie 31 4 00:40 16:49 17:29
200 Misti M - Unica Maschili - Serie Premiazione durante le serie lente 800 Stile Libero Femminili
800 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie 34 5 00:50 17:29 18:19
800 Stile Libero F - Unica Femminili - Serie Premiazione durante le serie lente 800 Stile Libero Maschili
100 Dorso F - Ragazzi - Tentativo di Record 1 1 00:03 18:19 18:22
4x100 Misti F - Unica Femminili - Serie 34 5 00:25 18:22 18:47
800 Stile Libero M - Unica Maschili - Serie Premiazione durante le serie lente 4x100 Misti Femminili
4x100 Misti M - Unica Maschili - Serie 28 4 00:20 18:47 19:07
4x100 Misti F - Unica Femminili - Serie Premiazione 00:10 19:07 19:17
4x100 Misti M - Unica Maschili - Serie Premiazione 00:10 19:17 19:27
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Campionato Regionale di Categoria
Sez. Juniores/Cadetti/Seniores - V. 25m

Programma gare del giorno 14/03/2025 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

14/03/2025 -  9:30 100 m Misti - Unica Femminili
Serie 2 di 21

3 GANCI Greta 1987 ASF Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'16.78
4 REITANO Sofia 2005 ASF Sicilia Nuoto 1'15.43
5 FROSINA Vittoria 2004 ASF Poseidon Swim 1'15.88

Serie 1 di 22

1 D'ARRIGO Ginevra 2003 ASF Idra Nuoto e Fitness 1'13.68
2 GIAMPICCOLO Chiara 2006 ASF Pol Sport Club Erea 1'12.12
3 SANTANGELO Eleonora 2002 ASF Poseidon Swim 1'11.32
4 GUGLIELMINO Sofia 1999 ASF Sicilia Nuoto 1'06.75
5 RECUPERO Giulia Virginia 1998 ASF Poseidon Swim 1'09.22
6 RANDAZZO Martina 2001 ASF Idra Nuoto e Fitness 1'11.35
7 BRIGUGLIO Giorgia 2006 ASF Poseidon Swim 1'12.77
8 MESSINA Noemi Maria 2004 ASF Poseidon Swim 1'15.36

14/03/2025 -  9:34 100 m Misti - Unica Maschili
Serie 2 di 23

3 BOSSONE Mario 2001 ASM Pol.Mimmo Ferrito

4 MAGRI' Diego 2002 ASM Poseidon Swim 1'03.67
5 ALIFFI Federico 1991 ASM Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'07.31

Serie 1 di 24

2 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 ASM Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'01.22
3 PULVIRENTI Giovanni O. 2003 ASM Poseidon Swim 59.36
4 COSTARELLA Domenico 2004 ASM Unime 56.48
5 BOSCO Daniele Francesco 1999 ASM Poseidon Swim 57.24
6 TRIOLO Luca 1997 ASM Poseidon Swim 1'00.87
7 PELLEGRINO Domenico M. 2002 ASM Poseidon Swim 1'03.37

14/03/2025 -  9:38

1500 m Stile Libero - Unica Femminili

1 929121 CATANIA Anita 2009 JUF Sicilia Nuoto 18'16.53
2 853281 COSTANZO Ginevra 2010 JUF Poseidon Swim 18'54.61
3 790791 CUTRUPI Eleonora 2008 CAF Pol.Mimmo Ferrito 18'21.81
4 717462 DI MARIO Giorgia 2006 ASF Swimblu 17'44.24
5 791884 FERRARO Alessia 2007 CAF La Fenice 18'02.09
6 582134 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 ASF Circ. Canottieri Ortigia 1928 19'46.06
7 713192 GIAMBERDUCA Claudia 2005 ASF CUS Palermo La Braciera 19'57.80
8 824269 IRRERA Angelica 2009 JUF Unime 19'46.81
9 908814 LA CORTE Mariaelena 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 18'54.08

10 835707 LAQUIDARA Sara 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 18'48.90
11 837010 NAPOLITANO Desiree 2010 JUF Idra Nuoto e Fitness 18'33.71
12 976616 NATALE Sofia Francesca 2010 JUF La Fenice 18'54.79
13 992435 PICCIONE Gaia 2008 CAF La Fenice 17'27.42
14 835714 RAPPA Emilia 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 18'12.56
15 771984 RIZZO Roberta 2006 ASF Idra Nuoto e Fitness 18'41.78
16 1039557 ROCCARO Isabella Maria 2010 JUF La Fenice 18'45.89
17 703982 SIRCHIA Federica 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 17'19.37

 Catania, 14-16 Marzo 2025
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14/03/2025 - 10:38

1500 m Stile Libero - Unica Maschili

1 786378 ADRAGNA Simone 2008 JUM Pol.Mimmo Ferrito 16'22.80
2 1035699 AMARA Cristian 2007 JUM Polisportiva Augusta 17'34.05
3 724716 BAVASTRELLI Antonio 2005 CAM Unime 15'42.89
4 973957 BRANCATO Riccardo G. 2008 JUM Pol.Mimmo Ferrito 16'48.52
5 592071 CAFARELLI Antonino 2005 CAM Swimblu 16'50.20
6 945256 CALDERONE Salvatore 2008 JUM Swimblu 16'56.87
7 670043 CAPOSTAGNO Simone 2006 CAM La Fenice 15'40.28
8 576155 CUTRUPI Gabriel 2004 ASM Pol.Mimmo Ferrito 16'39.44
9 803183 DI PIAZZA Andrea 2008 JUM Pol.Mimmo Ferrito 15'47.87

10 854930 DI PIAZZA Giuseppe 2006 CAM Pol.Mimmo Ferrito 17'00.16
11 795664 FARRELLI Daniele 2008 JUM Pol.Mimmo Ferrito 17'23.57
12 764193 FERRARA Simone 2008 JUM Sicilia Nuoto 17'01.12
13 566224 GIACONIA Giacomo 2007 JUM Unime 16'20.49
14 706561 GINEX Cristiano 2006 CAM Pol.Mimmo Ferrito 16'45.04
15 824272 IRRERA Alessandro 2008 JUM Unime 16'59.31
16 863845 LA CORTE Emanuel 2008 JUM Pol.Mimmo Ferrito 16'54.20
17 763765 LI VECCHI Marco 2006 CAM Pol.Mimmo Ferrito 16'32.70
18 917311 LOBUE Giuseppe 2008 JUM La Fenice 17'01.69
19 725576 MOLONIA Gabriele 2006 CAM Unime 16'13.78
20 660324 PANDOLFO Aurelio 2007 JUM Swimblu 16'57.15
21 592862 PRIVITERA Andrea E. 2005 CAM Idra Nuoto e Fitness 15'47.99
22 226526 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Poseidon Swim 16'50.29
23 420249 RAPISARDA Giuseppe 2000 ASM Poseidon Swim 16'29.19
24 709969 SCALICI Giuseppe 2007 JUM Ita 12001 16'31.25
25 709964 SCHIFANO Filippo 2006 CAM Pol.Mimmo Ferrito 16'11.23
26 713389 TRIPODI Tiziano 2006 CAM Pol.Mimmo Ferrito 16'06.74
27 989594 VIRZI' Riccardo Paolo 2007 JUM Ita 12001 18'02.58

 Catania, 14-16 Marzo 2025
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14/03/2025 - 11:58

4x100m Stile Libero - Unica Femminili

1 996599 Circ. Canottieri Ortigia CAF Circ. Canottieri Ortigia 1928

2 996599 Circ. Canottieri Ortigia ASF Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 224483 CUS Palermo La Braciera JUF CUS Palermo La Braciera

4 224483 CUS Palermo La Braciera JUF CUS Palermo La Braciera

5 752178 Idra Nuoto e Fitness ASF Idra Nuoto e Fitness

6 752178 Idra Nuoto e Fitness JUF Idra Nuoto e Fitness

7 996611 Ita 12001 CAF Ita 12001

8 996611 Ita 12001 ASF Ita 12001

9 776672 La Fenice CAF La Fenice

10 225351 Pol Sport Club Erea JUF Pol Sport Club Erea

11 391185 Pol.Mimmo Ferrito ASF Pol.Mimmo Ferrito

12 391185 Pol.Mimmo Ferrito CAF Pol.Mimmo Ferrito

13 391185 Pol.Mimmo Ferrito JUF Pol.Mimmo Ferrito

14 391185 Pol.Mimmo Ferrito JUF Pol.Mimmo Ferrito

15 391185 Pol.Mimmo Ferrito CAF Pol.Mimmo Ferrito

16 996369 Poseidon Swim CAF Poseidon Swim

17 996369 Poseidon Swim JUF Poseidon Swim

18 996369 Poseidon Swim JUF Poseidon Swim

19 996369 Poseidon Swim CAF Poseidon Swim

20 996369 Poseidon Swim ASF Poseidon Swim

21 996369 Poseidon Swim ASF Poseidon Swim

22 546773 Sicilia Nuoto JUF Sicilia Nuoto

23 546773 Sicilia Nuoto CAF Sicilia Nuoto

24 546773 Sicilia Nuoto ASF Sicilia Nuoto

25 712320 Sun Club CAF Sun Club

26 649450 Swimblu ASF Swimblu

27 649450 Swimblu ASF Swimblu

28 233209 Tennis Cl. Match Ball SR CAF Tennis Cl. Match Ball -SR

29 996546 Tennis Club Palermo 3 ASF Tennis Club Palermo 3

30 996546 Tennis Club Palermo 3 ASF Tennis Club Palermo 3

31 996502 Unime JUF Unime

32 996502 Unime JUF Unime

33 996502 Unime CAF Unime

34 996502 Unime CAF Unime

35 961540 Water Sun Comiso CAF Water Sun Comiso
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14/03/2025 - 12:23

4x100m Stile Libero - Unica Maschili

1 996599 Circ. Canottieri Ortigia ASM Circ. Canottieri Ortigia 1928

2 996599 Circ. Canottieri Ortigia CAM Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 752178 Idra Nuoto e Fitness CAM Idra Nuoto e Fitness

4 752178 Idra Nuoto e Fitness ASM Idra Nuoto e Fitness

5 752178 Idra Nuoto e Fitness JUM Idra Nuoto e Fitness

6 996611 Ita 12001 CAM Ita 12001

7 996611 Ita 12001 CAM Ita 12001

8 776672 La Fenice CAM La Fenice

9 391185 Pol.Mimmo Ferrito JUM Pol.Mimmo Ferrito

10 391185 Pol.Mimmo Ferrito JUM Pol.Mimmo Ferrito

11 391185 Pol.Mimmo Ferrito CAM Pol.Mimmo Ferrito

12 391185 Pol.Mimmo Ferrito CAM Pol.Mimmo Ferrito

13 391185 Pol.Mimmo Ferrito ASM Pol.Mimmo Ferrito

14 996369 Poseidon Swim ASM Poseidon Swim

15 996369 Poseidon Swim JUM Poseidon Swim

16 996369 Poseidon Swim ASM Poseidon Swim

17 996369 Poseidon Swim CAM Poseidon Swim

18 996369 Poseidon Swim JUM Poseidon Swim

19 996369 Poseidon Swim CAM Poseidon Swim

20 494113 Power Team Messina CAM Power Team Messina

21 546773 Sicilia Nuoto JUM Sicilia Nuoto

22 546773 Sicilia Nuoto JUM Sicilia Nuoto

23 649450 Swimblu JUM Swimblu

24 649450 Swimblu JUM Swimblu

25 996502 Unime CAM Unime

26 996502 Unime JUM Unime

27 996502 Unime JUM Unime

28 996502 Unime ASM Unime

29 961540 Water Sun Comiso ASM Water Sun Comiso



Campionato Regionale di Categoria
Sez. Juniores/Cadetti/Seniores - V. 25m

Programma gare del giorno 14/03/2025 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

14/03/2025 - 16:00 100 m Dorso - Unica Femminili
Serie 6 di 61

1 RISI Angelica 2007 CAF Swimblu 1'27.73
2 SCIACCA Cecilia 2010 JUF Sicilia Nuoto 1'18.78
3 LINDINER Beatrice 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1'17.95
4 MAIO Alessandra 2006 ASF Swimblu 1'16.83
5 NASELLO Carla 2008 CAF Water Sun Comiso 1'17.56
6 GITTO Jasmine Giorgia 2010 JUF Swimblu 1'18.71
7 BELLANTONI Giorgia 2010 JUF Power Team Messina 1'23.04
8 LO MONACO Miriam 2010 JUF Pol Sport Club Erea 1'28.27

Serie 5 di 62

1 NOE' Ginevra Annagreta 2010 JUF Unime 1'15.94
2 ZENZARO Marta 2008 CAF Water Sun Comiso 1'15.42
